
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění kuchyně - Čisticí prostředek pro běžné čištění

Wetrok Levanex
Účinný specialista na chromovanou ocel a sklokeramiku s
hloubkovým čištěním – ideální na svislé plochy

www.wetrok.com 03.05.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Levanex

Hodnota pH (Koncentrát): 6–7

Důležité obsažené látky:

tenzidy, rozpouštědlo, abraziva

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k čištění omyvatelných povrchů odolných vůči rozpouštědlům (chromovaná ocel,

sklokeramika, smalt atd.)

· vyvinutý k použití v potravinářských provozech (kuchyně, výčepní pulty, průmyslové a výrobní

provozy atd.)

· účinné odstraňuje silně ulpívající krusty a nečistoty, zejména na svislých plochách

· úzké rozložení velikosti zrn abraziva je ideální na hloubkové čištění ploch z kartáčované

chromované oceli

VLASTNOSTI

· vysoký lešticí výkon

· nepoškrábe povrch

· přilne k svislým povrchům

· obsahuje rozpouštědla

· nepěnivý

· není korozivní

· neparfémovaný

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· ideální přilnavost na svislých plochách díky tixotropnímu chování při tečení

· bodově přesné nanášení pomocí dávkovače nebo rozprašovače

· po krátké době působení můžete odstranit uvolněné nečistoty utěrkou z mikrovlákna

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

· nepoužívejte na čištění povrchů citlivých na rozpouštědla

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré čištění (kapalný abrazivní prostředek)

Naneste čisticí prostředek na vlhkou utěrku z mikrovlákna nebo přímo na čištěnou plochu/přístroj
a vyčistěte za mokra. Vyčištěnou plochu/přístroj opláchněte čistou vodou, vysušte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

www.wetrok.com 03.05.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


